

Listado de ingredientes y alérgenos Quesos.

Oveja al romero.



Ingredientes:

Leche cruda de oveja, sal, fermentos **lácticos (leche)**, lisozima de **huevo** (conservador E-1105), cuajo animal y en corteza manteca de cerdo ibérico y romero.

CORTEZA NO COMESTIBLE. Conservador (E-235)

Leche origen: España.

Condiciones de conservación:

Conservar en refrigeración.

Peso:

Cuña 200 g.

Troceado 200 g

Información nutricional:

Valores Nutricionales Medios por 100 g	
Valor Energético / Energía	1955 kJ/467 kcal
Grasas / Lípidos	40,20 g
de las cuales saturadas	25,10 g
Hidratos de Carbono	2,10 g
de los cuales azúcares	0,30 g
Proteínas	24,10 g
Sal	1,84 g

Alérgenos.



Los productos anteriormente expuestos contienen los alérgenos mencionados en cada uno de ellos.

Estos además pueden contener trazas de los siguientes alérgenos que se preparan en la sección:

Huevo.